ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2018 - PR 40/201840/201826/03/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ELISEIA MARINES NEIS     (8614)2 Serviço de lavagem completa (interior e exterior) em veículosAmbulância. Un 100,00  0,0000 74,50    7.450,004 Serviço de lavagem completa (interior e exterior) em veículosKombi e/ou Micro ônibus até 16 lugares. Un 145,00  0,0000 80,00    11.600,005 Serviço de lavagem completa (interior e exterior) em veículosÔnibus acima de 16 lugares até 33 lugares. Un 130,00  0,0000 95,00    12.350,006 Serviço de lavagem completa (interior e exterior) em veículosÔnibus acima de 33 lugares. Un 30,00  0,0000 140,00    4.200,00Total do Fornecedor: 35.600,00SALVADOR DA SILVA BUENO     (9764)1 Serviço de lavagem completa (interior e exterior) em veículos depasseio e utilitários pequenos. Un 663,00  0,0000 35,00    23.205,003 Serviços de lavagem completa (interior e exterior) em veículosFurgão médio (06m³). UN 30,00  0,0000 80,00    2.400,00Total do Fornecedor: 25.605,00Total Geral: 61.205,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

40/201823/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL13/04/2018Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura prestação de serviços de lavagens de veículos pertencentes à frota do Município, em atendimento às necessidades das diversas secretarias, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I). Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   13   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal